
 

 
 

                                                                                       

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 24 квітня 2024 року  № 94 

 

Про затвердження подання  

щодо можливості призначення  

опікуна  

 
 

Розглянувши протокол опікунської ради при виконавчому комітеті Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області № 2 від 19.04.2024року та 

ухвалу Лубенського міськрайонного суду по справі №539/4811/23 від 27 березня 

2024року, відповідно до статей 60, 63 Цивільного кодексу України,  керуючись п.п. 

4 п. «б»  ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 

 

Затвердити подання щодо можливості призначення Особа 1 опікуном над її 

дочкою  Особа 2 у випадку визнання її недієздатною згідно рішення суду 

(додається). 

 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 



 

              Додаток 

              до рішення виконавчого комітету 

              Лубенської міської ради 

              24 квітня 2024 року  №  94 

 

ПОДАННЯ 

щодо можливості призначення опікуна 

недієздатній особі 

 

 

 

 

 

Інформація з обмеженим доступом 

 

 
 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


